Ofício Pregão nº 28/2023
Pregão Presencial n° 11/2023

Pirassununga, 24 de novembro de 2023.

Prezados Senhores,

Segue pedido de esclarecimento e resposta, baseada no instrumento

convocatório:

1) Gostaríamos de participar do Pregão Presencial nº 11/2023, porém, tem um

item que informa:

7.1 A localização das instalações físicas da CONTRATADA deve estar localizada

no perímetro urbano do município sede da contratante, ou seja, no Município

de Pirassununga.

Desta forma gostaria de saber se podemos terceirizar os serviços na cidade?

Resp: Conforme item 13.13 do Edital, “Não será permitida a subcontratação

parcial ou total do objeto licitado”.

Atenciosamente,

Rafaela C. Machnosck Martins
Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

PREGOEIRA E EQUIPE DE APOIO

		2023-11-24T09:51:12-0300
	RAFAELA CRISTINA MACHNOSCK MARTINS:35212119839
	Eu sou o autor deste documento